(37) 3329-6750 / 3322-4106

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 02/2017

NOTA OFICIAL Nº 08

A Prefeitura Municipal de Formiga, através da Secretaria Municipal de

Educação e Esportes, informa a todos os interessados no Processo Seletivo Simplificado

que, mediante publicação do resultado da análise dos recursos recebidos referentes à

Classificação Parcial, e após análise das solicitações recebidas em relação à

classificação para as vagas do CEMAP, que a homologação do resultado final do

Processo Seletivo Simplificado, Edital 02/2017, será efetivada no dia 19 de janeiro de

2018, a partir das 17h.

  Atenciosamente,

Comissão de Coordenação Geral do Processo

Formiga, 18 de janeiro de 2018